
         
UCHWAŁA NR XXIII/403/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

Wskutek braku akceptacji wniosku projektowego przez Polską Agencję 

Rozwoju Przedsiębiorczości zaniechać realizacji zadań, wprowadzonych  

w załączniku Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012- 2021” 

przedsięwzięcia Nr 1a037  pn.: „Kluczowe wyzwania dla województw Polski 

Wschodniej w przyszłym okresie programowania – analizy rozwoju sytuacji, 

plany adaptacji i stworzenia systemu stałej współpracy" oraz Nr 1a038 

„Strategia doganiania dla województw Polski Wschodniej”. 

 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 

             Marcin Ożóg 
 


